Thời gian cấp dưỡng kể từ 

tháng 8 năm 2018 cho đến khi  cháu Nguyễn Thị Bảo T đủ tuổi thành niên.  

- Về tài sản:  Hai bên thống nhất vợ chồng không có tài sản chung nên không 

yêu cầu Tòa án giải quyết.  

-  Về án phí: Anh Tr tự nguyện chịu toàn bộ án phí ly hôn là 150.000đ (Một trăm năm 

mươi nghìn đồng) và tiền án phí đối với nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con theo định kỳ là 

150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng án 

phí là 300.000 đồng theo biên lai số AA/2017/0002696  ngày 17/7/2018 tại Chi cục Thi 

hành án dân sự huyện Hoằng Hoá. (Anh Tr đã thi hành xong). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ra quyết định (ngày 09/8/2018) và